1/2

都 議 第 １ ４ ６ 号

平成３０年６月２７日

都城市長 池 田 宜 永 様

都城市議会議長 榎 木 智 幸

   会議結果の報告について

 地方自治法第１２３条第４項の規定により、次のとおり報告いたします。

 なお、会議録の写しは調製次第追送いたします。

記

１ 平成３０年第３回都城市議会定例会

２ 開 会   平成３０年６月 ８日

３ 閉 会   平成３０年６月２７日

４ 会 期   ２０日間

５ 議決の状況

（市長提出議案）

議案番号 件         名 議 決 日 審議結果

66 専決処分した事件の報告及び承認について ６月２７日 承  認

67 専決処分した事件の報告及び承認について ６月２７日 承  認

68 専決処分した事件の報告及び承認について ６月２７日 承  認

69 専決処分した事件の報告及び承認について ６月２７日 承  認

70 都城市公民館条例の一部を改正する条例の制定について ６月２７日 原案可決

71
都城市山村定住みやざきの家条例を廃止する条例の制定につ

いて
６月２７日 原案可決

72 都城市税条例の一部を改正する条例の制定について ６月２７日 原案可決

73
都城市地方活力向上地域における固定資産税の不均一課税に

関する条例の制定について
６月２７日 原案可決

74 平成３０年度都城市一般会計補正予算（第１号） ６月２７日 原案可決

75 工事請負契約の締結について ６月２７日 可  決

76 財産の無償貸付けについて ６月２７日 可  決

77 財産の無償貸付けについて ６月２７日 可  決

2/2

78
農業水路等長寿命化・防災減災事業事務の委託に関する三股町

との協議について
６月２７日 可  決

79 都城市副市長の選任につき議会の同意を求めることについて ６月２７日 同  意

80 財産の取得について ６月２７日 可  決

81 財産の取得について ６月２７日 可  決

82 財産の取得について ６月２７日 可  決

（議員提出議案）

議案番号 件         名 議 決 日 審議結果

2 地方財政の充実・強化を求める意見書案 ６月２７日 原案否決

3
介護保険での「生活援助利用の上限設定」の中止・撤回を求め

る意見書案
６月２７日 原案否決

4
教職員定数改善と義務教育費国庫負担制度２分の１復元をは

かるための、2019年度政府予算に係る意見書案
６月２７日 原案可決

（文書取扱 議会事務局 議事担当）